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Basın Açıklaması 
Kukla Yöneticiler İle Haçlı İşgalciler, Kanımızla Oynuyorlar 

 
Geçen Cuma günü, Amerikan insansız hava aracının, Host ilinin Alişer ilçesinde bir cenaze törenine 

düzenlediği saldırıda 30’dan fazla Afgan Müslümanı öldü. Bu trajik olay ile ilgili birbirine zıt farklı 
açıklamalar yapıldı. Mevcut rejimin derin sessizliğe bürünmesi ise çok ilginçtir. Eski Devlet Başkanı Hamid 
Karzai’nin ofisinden yayımlanan basın açıklamasında olay şiddetle kınandı. Bu basın açıklaması, bu barbarca 
eylemi gizlemek ve bazı “teröristleri” hedef alan bir eylemmiş gibi göstermek isteyen mevcut rejimin siyasi 
kalpazanlığını provoke etti. Rejim, katliam olayından Feride Koçhay ve Haydar Han Naim gibi Loya Jirga’nın 
bazı üst düzey üyeleri olayın meydana geldiğini itiraf edince ve yerel halkın hedef alındığını söyleyince 
haberdar oldular. Olayın ardından parlamento üyeleri, önceden hükümete bildirilmeden bir daha bu tür 
saldırıların yapılması durumunda ABD ile olan güvenlik anlaşmasını iptal edebilecekleri konusunda ABD’yi 
uyardılar.  

Obama, bu yılın başında Afganistan’da ordunun muharip rolünün sona erdiğini duyurmuştu. O günden 
sonra da insansız hava aracı tarafından yapılan saldırılarla insan katliamları ivme kazandı. Her gün, ABD 
askerleri insanların evlerine baskın düzenliyor ve masum insanları tutuklayarak Bagram cezaevinde işkence 
ediyorlar.  

Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilâyeti Medya Bürosu, ümmete şunu belirtmek ister ki bu yöneticiler, bu 
katliamlarda acımasız işgalcilerin suç ortaklarıdır. Her ikisi de bu asil ümmetin masum canlarına kıyıyorlar. 
Hamid Karzai rejimi gibi bu rejim de tepeden inme zorla insanlara dayatıldı. Bu rejim de efendisinin öfkesini 
yatıştırmak için kanımızı altın bardakta ona sundu ve ABD ile stratejik anlaşma imzaladı. Ayrıca güvenlik 
anlaşması imzalamak için de kamuoyu oluşturmaya çalıştı. O derece ki John Kerry, bu yeni rejimi tayin 
ettiğinde, Eşref Gani-Abdullah Abdullah rejiminin bu güvenlik anlaşmasını imzalaması sadece 24 saat sürdü. 
Bu nedenle Karzai ve diğer hükümet yetkililerinin ya da parlamentodan yapılan kınamalar, insanların 
duygularıyla oynamaktan başka bir şey değildir. Bunun sonucunda sömürgeci efendilerinin maksimum 
övgüsüne nail oluyorlar.  

 
 


